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Trwamy na modlitwie w intencji naszych bliskich zmarłych. Różaniec połączony1.
z wypominkami będziemy odmawiać do  niedzieli o godz. 17.00. W piątek, wyjątkowo, różaniec
odmówimy o godz. 8.30. Wypominki można jeszcze składać w zakrystii.
Przypominamy iż w każdy wtorek gościmy w godz. 15.00 – 17.00, osoby bezdomne i2.
potrzebujące wsparcia. Bardzo dziękujemy za wszelkie dary dostarczone w ostatnim czasie. Są
one na bieżąco przekazywane i sprawiają obdarowanym wiele radości.
Zapraszamy rodziców dzieci, które przygotowują się do I Komunii Świętej na kolejne spotkanie3.
formacyjno – informacyjne we wtorek 4 listopada o godz. 18.45. Odbędzie się ono w kościele.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca:4.
► W czwartek podczas wieczornej Mszy św. będziemy modlić się w intencji powołań do
kapłaństwa i życia zakonnego oraz adorować Najświętszy Sakrament do godz. 21.00
► W piątek spowiedź podczas porannych Mszy św. oraz po południu od godz. 16.30. Msza św. z
udziałem dzieci o 17.00; wieczorna Msza św. o godz.18.00. Młodzież oraz wszystkich
„zabieganych” zapraszamy na Mszę św. o 20.00. W pierwszy piątek zapraszamy także na
indywidualną adorację Najświętszego Sakramentu w intencji pokoju na świecie. Będzie ona
trwała od 21.00 do 24.00.
W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym.5.
Modlitwa i wsparcie prześladowanych chrześcijan to nasza powinność wynikająca z
przykazania miłości.
Miesiąc listopad jest szczególnym czasem pamięci o zmarłych. Od listopada 2024  roku6.
odprowadziliśmy do wieczności ponad 160 naszych parafian. Serdecznie zapraszamy na
modlitwę w ich intencji. Za dwa tygodnie, w niedzielę 16  listopada o godz. 15.00 przywołamy
każdego z nich z imienia i nazwiska i będziemy prosić o łaskę życia wiecznego. Zapraszamy
rodziny, sąsiadów i parafian do udziału we wspólnej Eucharystii.
W naszym kiosku parafialnym do nabycia  Gość Niedzielny oraz inna prasa7.
katolicka.Wszystkich zainteresowanych katechezami biblijnymi zapraszamy na kolejne
spotkanie za niespełna dwa tygodnie, w środę 12 listopada o godz. 19.00. Temat konferencji
„Kult świątynny w Starym Testamencie”. Prelegentem tym razem będzie Ks. Arkadiusz
Kosznik, wykładowca Gdańskiej Szkoły Biblijnej.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii. Oczekujemy aktualnie na8.
witraże, które są w trakcie realizacji oraz na nową monstrancję. Za tydzień przypada druga
niedziela miesiąca a zatem taca będzie przeznaczona na cele gospodarcze.
Do wieczności w minionym tygodniu odeszli nasi parafianie:9.
Śp. Grzegorz Annis z ul. Opolskiej lat 87
Śp. Jan Rozenkiewicz z ul. Kołobrzeskiej lat 91
Pomódlmy się także za wszystkich zmarłych, których groby nawiedzaliśmy w minionych
dniach  oraz za wszystkich polecanych w wypominkach… 


